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ADRION Sub-Cluster 3.1 Industria Kulturore dhe Krijuese
Takimi I tretë - 5 Maj 2022
Join via Zoom platform; registration is required. Please register here: https://us06web.zoom.us/j/85667460856?pwd=eW5LMzY0YUdxUVFKakxLMjVEUXc1dz09
AXHENDA
	10.00 – 10.10
	Hapja zyrtare
Davide De Nicolò, CCI4TOURISM


	10.10 – 10.25 
	Dokument udhëzues për Industrinë Krijuese dhe Kulturore: gjendja aktuale dhe finalizimi
Andrea Bonifacio, EMOUNDERGROUNDS



	10.25 – 10.45
10.45 – 11.05
11.05 – 11.25
11.25 – 11.35
	Projekt ide për programin e ri të Bashkimit Europian për periudhën (2021-2027)
Aktivitete dhe rezultatet të pyetësorit të plotësuar nga partnerët 
Ida Carolla, EMOUNDERGROUNDS
Mundësi të hapura në periudhën aktuale dhe në të ardhshmen 
Valeria Stacchini, CREATURES
Procese bashkënuese dhe hapa të mëtejshëm

Claudia Baracchini, CCI4TOURISM
Kapitalizimi i rezultateve të projektit në mënyrë që të realizohen praktika të reja positive: prezantimi i projektit cluster IT-HR project BOOST5 të miratuar

Anna Ressa - Tecnopolis STP; LP BOOST5 and CCI4TOURISM



	11.35 – 11.55
	Marrëveshja e Bashkëpunimit midis aktorëve publike dhe private të sektorit të industries kulturore dhe Krijuese në rajonin ADRION

Davide De Nicolò, CCI4TOURISM



	11.55 – 12.20
	Pyetje e përgjigje


	12.20 – 12.30
	Fjala permbyllëse
Ida Carolla, EMOUNDERGROUNDS
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